Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452630 Шаран ауылы, 1-се май урамы 62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Шаранский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452630 с. Шаран ул. Первомайская,62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

КАРАР                                        РЕШЕНИЕ
О  внесении изменений  в решение совета сельского поселения

Шаранский сельсовет № 182 от 21.12.2012 года «О бюджете сельского

поселения Шаранский  сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год»
Заслушав информацию  председателя  комиссии по бюджету и финансовым  вопросам, налогам и вопросам собственности Зилеева И.А. Совет сельского  поселения  Шаранский сельсовет  муниципального района Шаранский  район  Республики Башкортостан решил:
              Перевести:
	КБК
	сумма

	0503\791\6000500\244\225.1\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\3-00-000-000\0
	300000,00
	На содержание в чистоте имущества сельского поселения

	0503\791\6000500\244\340.3\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\3-00-000-000\0
	100000,00
	На приобретение материальных запасов.

	\0104\791\0020400\122\212.3\ФЗ131-03_98\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	5000,00
	Суточные расходы при служебной командировке

	\0104\791\0020400\242\226.7\ФЗ131-03_98\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	24000,00
	Услуги по СПС КонсультантЮрист

	\0104\791\0020400\244\226.10\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	10000,00
	За проживание при служебной командировке

	0502\791\3510500\244\226.10\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\3-00-000-000\0
	21442,40
	Доплата за выполнение проекта зоны санитарной охраны (ЗСО) подземных водозаборных скважин

	\0409\791\3150000\244\225.2\Ф3131-03_102\\РП-А-1200\1-21-П00-О00\0
	-460442,40

Глава   сельского поселения

Шаранский сельсовет

муниципального района Шаранский

район Республики Башкортостан                                              Мануров Р.Р.
с. Шаран

01 июля 2013
№ 241
	Приложение № 1

 к решению Совета

сельского поселения

Шаранский  сельсовет

от 01 июля 2013 года № 241

Распределение бюджетных ассигнований  сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов
                                                                                                        (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	РзПр
	сумма

	1
	2
	3

	ВСЕГО

	0,00

	Общегосударственные вопросы
	0100
	39,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	0104
	39,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	421,4

	Коммунальное хозяйство
	0502
	21,4

	Благоустройство
	0503
	400,0

	Национальная экономика
	0400
	-460,4

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	-460,4

Глава сельского поселения

Шаранский  сельсовет                                                                 Р.Мануров

	Приложение № 2

 к решению Совета

сельского поселения

Шаранский  сельсовет

от 01 июля 2013 года № 241

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан на  2013  год

                                                                                                          (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО

	0,00

	Администрация  сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791

	0,00

	Общегосударственные вопросы
	791
	0100

	39,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	0104

	39,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов органов местного самоуправления
	791
	0104
	0020000

	39,0

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400

	39,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	0104
	0020400
	100
	5,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	791
	0104
	0020400
	120
	5,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	791
	0104
	0020400
	122
	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	0020400
	200
	34,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	020400
	240
	34,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	791
	0104
	0020400
	242
	24,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0104
	0020400
	244
	10,0

	Жилищно – коммунальное хозяйство
	791
	0500

	321,4

	Коммунальное хозяйство
	791
	0502

	21,4

	Поддержка коммунального хозяйства
	791
	0502
	3510000

	21,4

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	0502
	3510500

	21,4

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0502
	3510500
	200
	21,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0502
	3510500
	240
	21,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0502
	3510500
	244
	21,4

	Благоустройство
	791
	0503

	400,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	791
	0503
	6000500

	400,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0503
	6000500
	200
	400,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0503
	6000500
	240
	300,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0503
	6000500
	244
	400,0

	Национальная экономика
	791
	0400

	-436,4

	Дорожное хозяйство
	791
	0409

	-436,4

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0409
	3150000
	200
	-436,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг муниципальных нужд
	791
	0409
	3150000
	240
	-436,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг муниципальных нужд
	791
	0409
	3150000
	244
	-436,4

Глава сельского поселения
Шаранский сельсовет                                                                                Р.Р.Мануров